

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MPH Holding af 2010 ApS**

Skyttemosen 35, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 93 30 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

---

Morten Peter Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MPH Holding af 2010 ApS Skyttemosen 35 3450 Allerød
	CVR-nr.: 32 93 30 41
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Peter Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	T-SAFE A/S, Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.389 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.832</b>	<b>-64.481</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Indtægt af kapitalinteresse	1.308.975	1.119.328
Andre finansielle indtægter	274.189	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.309	-357.977
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.390.023</b>	<b>596.870</b>
Skat af årets resultat	-1.501	-2.001
<b>Årets resultat</b>	<b>1.388.522</b>	<b>594.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.266.522	477.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.388.522</b>	<b>594.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.469.000	1.469.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.000</u>	<u>1.469.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.469.000</u></b>	<b><u>1.469.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.503	6.004
Tilgodehavender i alt	<u>4.503</u>	<u>6.004</u>
Andre værdipapirer	3.902.742	2.545.036
Værdipapirer i alt	<u>3.902.742</u>	<u>2.545.036</u>
Likvide beholdninger	224.640	280.951
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.131.885</u></b>	<b><u>2.831.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.600.885</u></b>	<b><u>4.300.991</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.638.946	3.372.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.840.946</u></b>	<b><u>3.570.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>732.603</u>	<u>718.131</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.603</u>	<u>718.131</u>
Anden gæld	<u>27.336</u>	<u>12.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.336</u>	<u>12.635</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>759.939</u></b>	<b><u>730.766</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.600.885</u></b>	<b><u>4.300.991</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.372.424	117.800	3.570.224
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.266.522	122.000	1.388.522
	<b>80.000</b>	<b>4.638.946</b>	<b>122.000</b>	<b>4.840.946</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo		3.902.742
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		273.523
